

## Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska "CePeLek" SPZOZ

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

		na dzień	31 grudzień 2021	31 grudzień 2020
1	<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>		<b>42 721 564,69</b>	<b>34 110 402,99</b>
2	- od jednostek powiązanych			0,00
3	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		43 042 086,80	33 509 872,36
4	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-320 522,11	600 530,63
5	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
6	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
7	<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>		<b>42 594 036,72</b>	<b>36 152 507,10</b>
8	I. Amortyzacja		1 103 356,64	1 020 094,04
9	II. Zużycie materiałów i energii		2 663 969,30	2 132 889,00
10	III. Usługi obce		13 511 658,03	10 549 194,40
11	IV. Podatki i opłaty, w tym:		121 777,07	116 448,41
12	- podatek akcyzowy		0,00	0,00
13	V. Wynagrodzenia		21 011 657,11	18 880 684,07
14	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		4 127 514,59	3 393 176,13
15	- emerytalne		1 898 682,75	1 947 219,76
16	VII. Pozostałe koszty rodzajowe		54 103,98	60 021,05
17	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
18	<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>		<b>127 527,97</b>	<b>-2 042 104,11</b>
19	<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>		<b>495 058,26</b>	<b>2 459 109,77</b>
20	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
21	II. Dotacje		459 736,24	409 902,79
22	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
23	IV. Inne przychody operacyjne		35 322,02	2 049 206,98
24	<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		<b>67 614,23</b>	<b>306 505,42</b>
25	I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
26	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
27	III. Inne koszty operacyjne		67 614,23	306 505,42
28	<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>		<b>554 972,00</b>	<b>110 500,24</b>
29	<b>G. Przychody finansowe</b>		<b>31 474,28</b>	<b>92 152,38</b>
30	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
31	a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
32	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
33	b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
34	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
35	II. Odsetki, w tym:		31 090,32	90 291,66
36	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
37	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
38	- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
39	IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
40	V. Inne		383,96	1 860,72
41	<b>H. Koszty finansowe</b>		<b>586,11</b>	<b>645,46</b>
42	I. Odsetki, w tym:		0,00	0,00
43	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
44	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
45	- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
46	III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
47	IV. Inne		586,11	645,46
48	<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>		<b>585 860,17</b>	<b>202 007,16</b>
49	<b>J. Podatek dochodowy</b>		<b>1 410,00</b>	<b>336,00</b>
50	<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			<b>0,00</b>
51	<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>		<b>584 450,17</b>	<b>201 671,16</b>
52	Razem przychody		43 248 097,23	36 661 665,14
53	Razem koszty		42 663 647,06	36 459 993,98
54	<b>Wynik netto</b>		<b>584 450,17</b>	<b>201 671,16</b>